Администрация Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от   08.06.2020г.                                                                                                                     №36
О внесении изменений в постановление администрации Шилыковского   сельского   поселения № 124 от 29.11.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Основы законодательства РФ о культуре»  от  09.10.1992 г. №3612-1, Уставом  Шилыковского сельского поселения, в целях повышения эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры по созданию условий для обеспечения жителей  Шилыковского сельского поселения  Лежневского муниципального района услугами организаций культуры администрация Шилыковского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Шилыковского сельского поселения от 29.11.2017г №124 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Шилыковского сельского поселения на 2018-2020 г.г.»:
В паспорт программы:
1.1 Раздел «Цель и задачи программы» дополнить пунктом следующее содержание:
 «-Поддержка добровольческих (волонтерских), некоммерческих организаций в целях         стимулирования их работы».

1.2 «-Реализация социокультурных проектов добровольческих (волонтерских) и не коммерческих организаций на нематериальной основе».

2. Постановление подлежит обнародованию согласно части 11 статьи 38 Устава Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области.
          Глава Шилыковского
          сельского поселения
                                       Т.В. Ульянова